
Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地  番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-1

SK29 165.602 103.127 4.89
SK28 164.391 107.867 8.75
SK27 162.196 116.344 3.64
KP3 161.171 119.846 6.03
K21 155.333 118.302 5.00
K20 156.615 113.463 9.07
K16 147.846 111.141 12.28
KP2 150.990 99.262 15.11

433.674299 
216.8371495
216.83 

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地  番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-7

KP3 161.171 119.846 1.12
SK26 160.855 120.927 2.99
SK25 160.018 123.799 1.83
SK24 159.462 125.548 8.84
KP4 156.671 133.938 8.30
K26 148.466 132.669 1.61
K25 146.886 132.354 3.01
K24 145.293 129.793 11.54
K23 148.244 118.632 3.01
K22 150.854 117.118 4.63
K21 155.333 118.302 6.03

374.465355 
187.2326775
187.23 
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㎡
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面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-8

KP2 150.990 99.262 12.28
K16 147.846 111.141 9.04
K15 139.103 108.822 5.01
K13 137.820 113.674 6.14
KP1 131.885 112.100 17.29
BSA4 136.308 95.378 15.18

434.694925 
217.3474625
217.34 

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地  番

地　  積
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-10

K11 143.407 117.352 11.87
K10 140.362 128.833 3.00
K9 137.774 130.361 2.76
K8 135.257 129.221 4.53
K7 131.281 127.030 3.39
KP5 128.422 125.191 13.54
KP1 131.885 112.100 6.14
K13 137.820 113.674 4.20
K12 141.884 114.738 3.02

370.302245 
185.1511225
185.15 

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地  番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-9

K25 146.886 132.354 3.01
K24 145.293 129.793 11.54
K23 148.244 118.632 3.01
K22 150.854 117.118 4.63
K21 155.333 118.302 5.00
K20 156.615 113.463 9.07
K16 147.846 111.141 9.04
K15 139.103 108.822 5.01
K13 137.820 113.674 4.20
K12 141.884 114.738 3.02
K11 143.407 117.352 11.87
K10 140.362 128.833 3.00
K9 137.774 130.361 2.76
K8 135.257 129.221 4.53
K7 131.281 127.030 3.39
KP5 128.422 125.191 0.71
BSA3 128.239 125.882 0.47
SK9 128.639 126.131 2.10
SK10 130.441 127.224 2.43
SK11 132.537 128.454 1.74
SK12 134.060 129.307 0.89
SK13 134.850 129.734 0.75
SK14 135.524 130.072 0.93
SK15 136.373 130.452 1.59
SK16 137.859 131.039 1.16
SK17 138.962 131.408 1.10
SK18 140.026 131.710 1.37
SK19 141.365 132.033 1.93
SK20 143.264 132.424 3.93
SK21 147.151 133.043 8.89
SK22 155.946 134.401 0.54
SK23 156.486 134.493 0.58
KP4 156.671 133.938 8.30
K26 148.466 132.669 1.61

399.053413 
199.5267065
199.52 
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㎡
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地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-11

K2 104.405 108.885 2.74
SA3 106.016 111.109 0.13
SK4 105.907 111.034 7.76
SK3 99.559 106.559 0.28
SK2 99.343 106.366 1.18
K1 99.116 105.200 6.44

12.805334 
6.4026670
6.40 
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㎡

地  番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-12

K4 118.639 118.832 0.72
SA2 118.434 119.530 12.13
SK5 108.377 112.740 2.86
SA3 106.016 111.109 2.74
K2 104.405 108.885 10.55
K3 113.058 114.923 6.81

26.524144 
13.2620720
13.26 

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地  番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

598-13

KP5 128.422 125.191 0.71
BSA3 128.239 125.882 1.96
SK8 126.571 124.842 3.98
SK7 123.214 122.690 3.54
SK6 120.245 120.753 2.18
SA2 118.434 119.530 0.72
K4 118.639 118.832 1.80
K5 120.112 119.873 9.86

16.095180 
8.0475900
8.04 
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作成年月日

土地家屋調査士
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株式会社高松合同企画
野田　明良

250

高松市三条町278番地12
令和　　2年　　7月　　21日

作 成 者

縮 　 尺
実測図

所 　 在 高松市元山町字西下佐古

図面番号
図 面 名

3号地

5号地

216.83㎡

187.23㎡

217.34㎡ 

185.15㎡

1号地

2号地

実　測　図
S=1:250

※　未登記のため、記載の地番及び面積は確定ではありません。
取り扱いにご注意下さい。
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